檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立中山國民中學　函

地址：70051臺南市南寧街45號

承辦人：陳美伶

電話：06-2134792＃201

傳真：06-2144663

電子信箱：wjmatrix@ms57.hinet.net

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：中山中學字第1061130628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明二(1130628A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為增進本市教師對食育教育的認識，並強化教師運用在地

文化題材進行課程研發之能力，本市國民教育輔導團社會

學習領域輔導小組於本（11）月11日假本市忠孝國中四樓

演藝廳舉辦「旅食小鎮講座」（詳如說明二），前項講座

由知名作家王浩一先生主講，敬請鼓勵貴校同仁參加並惠

予參加同仁公假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教

育精進國民中學及國民小學教學品質要點、本市106年度

十二年國民基本教育精進國民中學及國民小學學品質計畫

暨本市 106 年度國民教育輔導團運作與輔導工作計畫辦理

。

二、研習計畫參閱附件，課程時間為本(11)月11日0930am-113

0am，參加研習人員請逕至本市教育局資訊中心學習護照

報名(課程代碼 206715)，全程參加人員核予研習時數 2

小時。

正本：臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南

1

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立南寧高級中學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本校學務處 2017-11-07
08:26:02